PAGE

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 20 октября 2014г.                                                                                                           № 327

Об определении размера вреда,
причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов, при движении
таких транспортных средств
по автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
городского поселения город Жуков

В соответствии с со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 6 ст. 4, п. 7 ст. 13, п. 3 ч. 9 ст. 31 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений     в    отдельные     законодательные     акты     Российской         Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определять размер вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского поселения город Жуков в соответствии с показателями согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС Афонину О.Ф.
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                           С. А. Солодухин